
DİŞ PROTEZ TEKNOLOJİSİ PROGRAMI GÜZ YARIYILI FİNAL SINAVI PROGRAMI

1.SINIF 2.SINIF
SINAV SAATİ DERSİN ADI SINIF ÖĞRETİM ELEMAN DERSİN ADI SINIF ÖĞRETİM ELEMAN

02
 O

ca
k 

Pe
rş

em
be

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00 DENTAL FOTOĞRAFÇILIK D110 DOÇ.DR.NECATİ KALELİ

13:00-13:45 MESLEKİ İNGİLİZCE D105 ÖĞR.GÖR.E.GÜNAYDIN

14:00-14:45 ÇEVRE KORUMA D 102/103 ÖĞR.GÖR.DR.M.TİLEKLİ

15:00-15:45

16:00-16:45

03
 O

ca
k 

C
um

a

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00 ORTODONTİ DİŞ LAB DOÇ.DR.SİBEL AKBULUT

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

CUMARTESİ-PAZAR

1.SINIF 2.SINIF

SINAV SAATİ DERSİN ADI SINIF ÖĞRETİM ELEMAN DERSİN ADI SINIF ÖĞRETİM ELEMAN

06
 O

ca
k 

Pa
za

rte
si

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00 HASTALIKLAR BİLGİSİ D111-112 ÖĞR. GÖR. N. BAYRAK

11:15-12:00

13:00-13:45 SABİT PROTEZLER-II D113 ÖĞR.GÖR.DR.ELİF BİLGİN

14:00-14:45 MADDELER VE ALETLER BİLGİSİ D113 ÖĞR.GÖR.DR.ELİF BİLGİN

15:00-15:45

16:00-16:45

07
 O

ca
k 

Sa
lı

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45 LABORATUAR YÖNETİMİ D 113 ÖĞR.GÖR.DR.ELİF BİLGİN

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

08
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k 

Ç
ar

şa
m
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08:15-09:00

09:15-10:00 ANATOMİ D103-104 ÖĞR. GÖR. DR. BURAK KARAPINAR

10:15-11:00 HAREKETLİ PROTEZLER-II D113 ÖĞR.GÖR.DR.ELİF BİLGİN

11:15-12:00 DİŞ ANATOMİSİ VE MANİPULASYOND 113 ÖĞR.GÖR.DR.ELİF BİLGİN

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

09
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k 

Pe
rş

em
be

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

10
 O

ca
k 

C
um

a

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45


